ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE
CNPJ: 33683772000124
Av Manoel Rodrigues de Souza - 0000000 - Centro
Telefone 06635971145
legislativo@novamonteverde.mt.leg.br

ORDEM DE PAGAMENTO N° 127 Data do Pagamento: 2/05/2024
Ref. Processo N°: 109/2024
Ref. Empenho N°: 106/2024 Tipo: Global Data do Empenho: 29/04/2024 Ref. Apenso N°:
ORIGEM DOS RECURSOS
Dotagao: 15 - 01.001.01.031.0001.2001-3.3.90.93.00.00
Orgao: 01 - CAMARA MUNIGIPAL
Unidade Orgamentaria: 001 - Cemara Municipal
Fungéo do Governo: 01 - LEGISLATIVA
Subfungao do Governo: 031 - ACAO LEGISLATIVA
Programa; 0001 - ACAO DO LEGISLATIVO
Projeto\Atividade(Agéo): 2001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
Elemento de Despesa: 339093000000 - INDENIZACOES E RESTITUICOES
Subelemento: 01 - INDENIZACOES
Fonte de recurso: 1.5.00.000000 - Recursos ndo Vinculados de Impostos
DROD TRA
Valor do Empenho: 2.400,00
Saldo Anterior: 2.400,00
O.P. 001 Parcela: 2.400,00
Saldo a Pagar: 0,00
Pague-se a SILVANA DA SILVA MARIA Cod: 516
CPFICNPJ: 629.988.111-91 Banco: Agéncia: Conta:
a quantia de; DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
Proveniente de: VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE VERBA INDENIZATORIA RELATIVO AO MES DE ABRIL DE 2024,
CONFORME LEI MUNICIPAL 1249/2023
Despesa paga com recurso da(s) conta(s):
Céd. Banco Descricio N° Conta Cheque/Doc Valor
001 001 BANCO DO BRASIL 5254X TRF 2.400,00
A 2.400,00
Recebi(emos) a importancia acima mencionada constante|da ordem supra, da qual passo(amos) a presente quitagio. r((/ Y\E'J
Credor: ,Q%
, X
NOVA MONTE VERDE - MT, 02 de Maio de 2024. e
4 RG/DOC: P
&Q-‘
MANGERZUFINO DA SILVA
Fresidente
Pagina 1
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia
Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagao
Data

MONTE VERDE CAM MUNICIPAL
4089-1
5254-X

SILVANA DA SILVA
4099-1

9195-2

2.400,00

0

Nesta data

CAMARA MUNIC.
NM.V,

Fls.

Assinada por

Transagao efetuada com sucesso.

JEB64298 MANOEL ZUFIN O DA SILVA
JG475123 JOSE ALVES DA SILVA

02/05/2024 11:05:38
02/05/2024 11:17:53

Transagao efetuada com sucesso por: JG475123 JOSE ALVES DA SILVA,




ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNI
CNPJ: 33.683.772/0001
Av Manoel Rodrigues de Souza - 0000000 - Centro
Telefone  (066)3597-1145
legislativo@novamontev de.mt.leg.br

IFAL DE NOVA MONTE VERDE
2

/_qf__"_—————-____
CAVARA WUNIC,
N.M.V7- M

i Fls,
[Rub,

NOTA DE LIQUIDAGCAO N° 131

Referente ao Empenho: 106/2024

Tipo: Global

Data da Liquidagio:
Referéncia Processo N°:
Referéncia Apenso N°:

02/05/2024

109/2024
Data do Empenho: 29/04/2024

ORIGEM DOS RECURSOS

Recursos Orcamentarios

Credito Orgamentério ou Suplementar

Dotagéo: 0015 - 01.001.01.031.0001.2001-3.3.90.93.00.00

Orgao: 01 - GAMARA MUNICIPAL

Unidade Orgamentaria: 001 - Gamara Municipal

Fungéo do Governo: 01 - LEGISLATIVA

Subfungdo do Governo: 031 - ACAO LEGISLATIVA

Programa: 0001 - ACAO DO LEGISLATIVO

Projeto/Atividade(Acao): 2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVI DADES DO LEGISLATIVO

Elemento de Despesa: 3.3.90.93 - INDENIZACOES E RESTITUICOES

Subelemento: 01 - INDENIZACOES

Desdobramento:; 00 - 'IiDEN IZACOES

Fonte de Recursos: 1500000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos

FAVORECIDO

Credor: 516- SILVANA DA SILVA MARIA CPF: 629.988.111-91
Enderego: AV BARAO DE MELGACO Insc. Estadual:

Cidade: NOVA MONTE VERDE Insc. Municipal: 00000000000
N°® Banco: N® Agéncia: N°® Conta: Telefone: (69)8412-9267
QUADRO DEMONSTRATIVO

Valor do Empenho; 2,400,00

Saldo Anterior: 2.400,00

Liquidagdo Parcela: 1 2.400,00

Saldo a Liquidar: 0,00

Valor por extenso:
Proveniente de:

DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
VALOR QUE SE
ABRIL DE 2024,

EMPENHA PARA PAGAMENTO DE VERBA INDENIZATORIA RELATIVO AQ MES DE
CONFORME LEI MUNICIPAL 1249/2023

Responsavel pelo Atesto da Liquidacdo Data do Atesto
000373  MANOEL ZUFINO DA SILVA 02/05/2024

CONTABILIZAGAO DA DESPESA

A despesa foi liquidada pela importancia de R$

2.400,00 conforme comprovantes.

NOVA MONTE VERDE - MT, 02 de Maio de 2024,

/

-INO DA SILVA
idente

MANOEL]

Pagira 1




ipal de Nova Monte Verd
Estado de Mato Grosso
C.N.P.J. n.° 33.683. 772/0001-24

SAMARA MUNIC,
NV, - W

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES

|VEREADOR: SILVANA DA SILVA MARIA

MES/REFERENCIA: A b |

DATA ATIVIDADES REALIZADAS
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VALOR REQ
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Declaro que as acdes e despe
realizadas em razdo de minhas at

5as descrltas sdo 'de minha inteira responsabilidade e foram

lividades parlamentares no decurso do més, em prol do interesse

publico.
. Nova Monte-Verde-MT, em O% e, mamt} ....de 2024,
_ ﬁu.val%;ﬁ)m MARIA
i CPF n° 629,988.111.91
RG n° 10415904 SESP/MT -
PROTOCOLO DEFERIMENTO DA PRESIDENCIA
0¢ [ o5/ 14
/
,\ -
SECRETARIA GABINETE DO PRESIDENT EMQC(’dEW%’dE 2024,

Maria Estela’ Noetzold

Assistente Adminictrativo
LA S Aéd 8 2 Y é
Fone/Fax: (66) 3597-11-

fino da Silva &

leg

Souza, 30- Centro- CEP: 78 593-000 { Nova Maonte Verde — MT.
15/1448. Site: www. novamonteverde.mt.leg.br - e-mail:
slativo@novamonteverde.mt. g.br




Camara Municipal de Nova Monte Verd‘@ﬁmumc

JLY M
Estado de Mato Grosso Fis. Y &
C.N.P.J. n° 33.683.772/0001-24

Rub., N

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES
VEREADOR: SILVANA DA SILVA|MARIA

s
MES/REFERENCIA: A bl
DATA ATIVIDADES REALIZADAS
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VALOR REQUERIDO: o/ 402 o0

Declaro que as acdes e despesas descrrtﬁs sacf de minha inteira responsabilidade e foram
realizadas em razdo de minhas atividades parlamentares no decurso do més,

em prol do interesse
publico.
| Nova Monte Verde-MT, em .Yl de\’Y\W\m ............. de 2024. |
SILYANA DA S’ MARIA
CPF n®629.988.111.91
RG n° 10415904 SESP/MT
N PROTOCOLO DEFERIMENTO DA PRESIDENCIA
02/ 6S [ Y
/ -
. AssIN stcnswfam GABINETE DO PRESIDENTE E ﬁ%?de..m%’..m........de 2024,
Man'a‘-'EstM : OE 7—30
ssistente Adminictrat ;
ffﬂmra Mun. Nova Mente Yerde-MT Man rengﬁtia Silva
Rua Manoel Rodrigues de Souza, 30- Centro- CEP: 78 593-000 Nova Monte Verde — MT.

Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www.novamonteverde.mt.leq.br -
legislativo@novamonteverde mt g.br

e-mail:




Camara Munici

Estado de Mato Grosso
C.N.P.J. n.° 33.683.772/0001-24

el

MUNIC.
i)

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES
. | VEREADOR: SILVANA DA SILVA|MARIA

| MES/REFERENCIA: /\M
DATA ATIVIDADES REALIZADAS
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VALOR REQUERIDO: 2 «409 o
Declaro que as agdes e despe
realizadas em razdo de minhas at

sas descritas sdo’ de minha inteira responsabilidade e foram
ividades parlamentares no decurso do més,

em prol do interesse
publico. :
Nova MonteVexde-MT, em .0 de.. ~ioes de 2024,
LWLVA MARIA
CPF n° 629.988.111.91
RG n® 10415904 SESP/MT
PROTOCOLO_ DEFERIMENTO DA PRESIDENCIA
0Z(6$ Lﬂ 7
. ASSINATURATSEC ETA ...de 2024,
Maria Estel$/No 'E id
Assistente Adminictrative

Camara Mun, Neva Monte Yerde-MT

Rua Manoel Rodrigues de Souza, 30- Centro- CEP: 78 593-000 - NovéMonte Verde — MT.
Fone/Fax: (66) 359?—1145/1448 Site: www.novamonteverde.mt. leg.br - e-mail:

legislativo@novamonteverde. mt. g.br




unicipal de Nova Monte Ver

Estado de Mato Grosso
C.N.P.J. n.° 33. 683.772/0001-24

-

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES
VEREADOR: SILVANA DA SILVA|VIARIA
MES/REFERENCIA: Zlﬁ;;;?
DATA ATIVIDADES REALIZADAS
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| VALOR REQUERIDO: o2, 407 J
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Declaro que as acdes e despesas descritas s3 de minha inteira responsabilidade e fora

m
realizadas em razio de minhas atividades parlamentares no decurso do més, em prol do interesse

publico.
L Nova Monte Verde-MT, em
SHUANA DASHVA MARIA
CPF n° 629.988.111.91
RG n® 10415904 SESP/MT
- —— e’
PROTOCOLO ) DEFERIMENTO DA PRESIDENCIA
0Z(o5
ASSIN GABINETE DO PRESIDENTE L :lue"“mh@’ ......... de 2024.
Maria Fstely’ i — L
Assistente Adminictrativo . Al ;
Cimaea Mun. Nova Monte Yerde-MT Manoel ZU a Silva

Rua Manoel Rodrigues de Spuza, 30- Centro- CEP: 78 595.000 - No
Fone/Fax: (66) 3597- 114‘)!1448 Site: www.novamonteverde.
legis ativo@novamonteverde mt. g.br

Monte Verde — MT.
mt.leq.br - e-mail:




Camara Municipal de Nova Monte Ver

Estado de Mato Grosso
C.N.P.J. n.° 33.683.772/0001-24

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES
| VEREADOR: SILVANA DA SILVA|MARIA 3

MES/REFERENCIA: /) bl
DATA ATIVIDADES REALIZADAS
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VALOR REQUERIDO: J,M¢0 o
Declaro que as agdes e despesas descritas sdo de minha inteira responsabilidade e foram

realizadas em razdo de minhas atividades parlamentares no decurso do més, em prol do interesse
publico.

Nova Monte Verde-MT, em .Q% de...... YY)0AS  de 2024,

Sl

—SILVANA DASILVA MARIA

CPF n® 629.988.111.91
RG n® 10415904 SESP/MT

DEFERIMENTO DA PRESIDENCIA

PROTOCOLO
0z(o35] LY

Maria FATH - mthlA GABINETE DO PRESIDENTE EM OYlde\nniabY...........de 2024,

< (1] A ]
2 Yerde-MT Manoel Zufingyas
nte Ye - Presidl iE

Rua Manoel Rodrigues de Souza, 30- Centro- CEP: 78 593-000 - Nova ! bnte Verde — MT.
Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: Www.novamonteverde.mt.leq.br - e-mait:
Iegisiativo@novamonteverde.mt.g.br

Camara Mun. Nova




| Recebemos de ZANELLA COMBUSTIVELS £ DERIVADOS DE PETROLEQ)

| emissdo:02/04/2024 Valor Total: R$19,40, Destinatario: SILVANA DA SILVAIMA
|

0 £ ASSINATURA D0 RECEBEROS

| oarape REGEBMENTG T oewnrrcaca

LTDA, os produtos :Eta@s da nota fiscal indicada ao lado: Data de

RIGUES DE SOUZA, 93 - CENTRO - NOVA MONTE VERDEMT |

RIA AV MANOEL ROD

—

— ||
1 N°000.011.129
.| BERIE:1 |

i fDEN?TFI'CA(;&iOIDOEm.Tm;._. | T DANFE T ‘ —_J -— oo 1

| ZANELLA CONBLSTIVELS & DERMADDS D Py Documento Auxiliar da

| AUTO POSTD CIGATEL NOTA FISCAL ELETRONICA I ‘

MATE SRosso 44

‘ S CEP: 78583000 - CENTRD 0-ENTRADA m - CHAVEDEACESso =~ —  —— — T
4, Cimatel how s, A 38745828 i 5124 0400 6566 1900 0230 5501 2000 0111 2910 3503 7470 |

| FONE: (08835971481 o N°000.011.129 _c T d_'_:__' R

3 onsulta de auten Cidade no poral nac =
SERIE: 12 www.nfe‘fazenda.gl;v.br.’poJi? aNi’] 5 mr.hj e

L FOLHA: 14 Ou no site da Sefaz Autorizaddra """ Qi\

[RommezaciomeRapl - — —————— 1 | | PROTOCOLO DE AUTORRAGAG DEUST  — —  —(Her——t

‘VENDA DE COMBUSTIVEL QU LUBRIFICANTE AD(%UIRIDO OU RECEB 151240026656665 02/04/202 09:43:26

WA ESTAODAR WSCEST bo YURST REGTAm —A'T\m

| 0013675582-8 _ . B 00.656.619/0002-30 g

B S e ——— e = e

SILV@!_@A SJLVA_MA&A_ e e |629_.988_.'_1 ijQL_ 02/04/2024

AV -mANOEL RODRIGUES DE SOUZA, 93 _EENTRO 78593-00 02/04/2024

Wy ——————————— Ty FONEFAX ——— ur INSCRIGAD ESTADUAL R

| NOVA MONTE VERDE i l0_669841 29267 ) _rMT_L 09:43:25

FATURAIDUPLICATA — " e B R e s B T B

| |

s . | g e |

CALCULO DO IMPOSTO

["BASE DF cAiCite bo 1oty - VALGH DO 1G5

0,00 0,0
T — I VALOR Do SEGURD - OESCONTD |
| _ 0,00 0,00
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS
[REzRoECOAL =S
}Tmﬁsﬁ I -
{QumemT ESPECE MARCA
DADOS DO PRODUTOISERVICO LN
I pcROEBD'STOOT DESCRICAQ DO PRODUTOISERVIGD

'GC[GC GASOLINA COMUM
| Tributagéo: Unidade=L Qtde=2,9 Valor=6,69
| |Codigo ANP ; 320102001; UF de Consum_o:m;l_

rzéﬁg.w boissen

DADOS ADICIONAIS

= e Y
FDMUACOES CoMPLENENTARES
| T7ib aprox Re 343 Fed | RS 3,30 Est| R$ 0,00 Mun [ Fonte B
‘ Funcionario: 58 - YONARA SANTEapos
ANA OLIVEIRA | Frentistas: 58 | Autorizado: SILVANA DA SiLl
| Pagamento: | REDE - ELO DEBITO: RS 18,40 | | PROCON M
N 567, BANDEIRANTES, CUIABA - MT, CEP 78010-020, ToL

INSCRICAD MUNICIPAL

BASE O CALCULD DO oAts SUBSTITLIGAD
0 00

0
[ oLTRas ossnea.«snuegmms VALOR DO 1B
10,00

| MUNICIRS

PT(23.2.A) | Caixa: 1776 |

VA MARIA | Forma de

CONVENIO ICMS 199/2022

| NCMISH |
- [27101259
N

0,00

| COMVGE ANTT

FRETE FGR CONTA
9-sem transp

| RUA BALTAZAR NAVARROS,
EFONE (65) 3613-2100 | IcMs

| GC
CULO DE ICMS MONOFASICO

NOMERAGRD

| csT | cFOP | uNp.

061 |5656| LT

[ BAsERECACULO Dos SERvIGEE

VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAG

| RESERVADG A6 Fisto

PLACA 00 VEIGULD | LF CNPJICRR =
— e D — @ |
INSCRIGAG E5TADUAL
|
PESOBRUTO FESOLIGLIDG

19,40 |
19,40 |

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR TOTAL DA NOTA

0,00
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il ]

aun Tu:#‘fuj.yjsiaf o | A ||

2,9 6,69 19,400 0,00 0,00; 0 |
|

N I ‘__‘__L_ a



Renebernos de ZANELLA COMBUSTIVEIS E DERIVADOS DE Pt PETROLEO
emissao:12/04/2024, Valor Total:

R$100,00, Destinatario: SILVANA DA SILV,

fie e o
DATA DE RECEBMENTD IDENTIFICACAC £ ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE
ZANELLA CORALSS TIVELS & DEBIVAD
AUTO POSTS CIMATEL
MATS GROSSE, 31

LTDA, os pmdutos constantes
\ MARIA A

MA

DAN

Documento Auxnl:ar da
NOTA FISCAL ELETRONICA |

da nota fiscal indicada ao lado: Data de

NOEL RODRIGUES DE SOUZA, 93 - CENTRO - NOVA MONTE VERDEMT | o Nr—z— N ‘
= —% N° 000.011.336
o . 1 s SE‘RIE 12
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ci tel i Sg?}"zé” - LE 3 ;:LR:DA CHAVEDEACESSO
4 CiMate Jh:“ 30 836,819/0002.50 - [E. 0138755828 5124 0400 6566 1900 900 0230 5501 2000 0113 3615 0091 5964 |
(5 37 o S i S T S
PG R N 000 01 1 336 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e |
SERlE 12 www.nfe.fazenda.gov.br/portal CA M ARA NIC.
FDLHA 1" _L ou no site da Sefaz Autorizadorg @ |
MATUREZA DA OPERARAD s e TR e | PROTOEOLO GE AUTORIZAGAD DEUSE
VENDA DE COMBUSTIVEL ou LUBR!FICANTE ADQUIRIDO QU RECEB | | 151240029963059 12/04/2024 '7"?]“’ 7
" SCRIGAD ESTADUAL —lmm REUTARID CHE] Rub.
| 0013675582-8

DESTINATARIOIREMETENTE
NGME 1 F\‘AZA 0 FOCIAL

SILVANA DA SILVA MARIA

00.656.619/0002-30

| ENPAHCPRaEstrangern ~ | GATADEEMESRD
629.988.111-91 12;"04}'2024
“ENDEREGD e e e e e T [ BamrobsTRTG cER [ DATA e SabAENTRAGE ]
AV MANOEL RODRIGUES DE SOUZA, 93 | CENTRO ‘78593 000 12/04/2024
MUNIEIFG S TS FONEEAY —‘,m:_ WECRIGAD ESTADUAL HORA DE SA
NOVAMONTE VERDE | 066984129267 _|MT 17:08:49
|FA TURAIDUFUCATA R —| | N = i =¥ - S S —=
|
———e o oo | — SN SR S,
CAL_%J__@'@STO S| - oo —y,
BASE OF CALCULO DO TICMS \Mlﬂﬁ'f)u cMs BASE DE CALEUL 0 DO IGMS SURS SUQSTfTUfQﬂO VALOR QDN:MS SU.BS”"UI‘C‘D VALOR TO TOTAL DOS Dos MWDS |
000 T oo T o[ T o 100,00
[ VALDR DO FRETE VALOR DO SEGLURO ﬂEme’Tﬂ I'JlJT)?ﬂtS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1R WVALOR TOTAL DA NOTA
L 0,00 0,00 000 0,00 0,00 100,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES ES TRANSPORTADOS 1 N =3 o
RezdosooiAL T | FreEcomcane T eeniGaanTT PLACA B0 VEIGIAD | TF IEREGEEE |
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‘DC  |DC DIESEI DIESEL S500 COMU COMUM b B 27101 921, 061 LT 3,717 i 29 100 00 0,00 DU
Tributagdo: Unidade=L Qtde=13,717 Valor=7,29

| |Cddigo ANP : 820101012; UF de Consumo : MT;

CALCULO Do ISSQN
| (NSERICAD MUNIGIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIGOS =l

Cheia Ll __ . __QL

| SERE — — —

| R$ 0,00 Mun | Fonte |

== &

'WUH’MHGQL—S COMPLEVENTARES
Trib aprox R$ 9,25 Fed | R$ 16,00 Est
‘ Funcionario: 66 - ISABEL CRISLANY GOMES DA CRUZ | Fr
Pagamento: | DINHEIRO: R$ 100,00 | | PROCON MT RUA B
| BANDEIRANTES, CUIABA - MT, CEP
MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME
| - DIESEL $500 COMUM COM QUANTIDADE DE BASE DE ©
| MONOFASICO DE 13,72 E VALOR DO ICMS MONOFASICO!
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CAMARA MUNIC
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NOTA DE EMPENHO N-. 000106/2024 Tipo do Empenho: 2 - Global
Data de Contabilizagéo: 29/04/2024
Competéncia: 04/2024
D IN ECUR!
Compl. ao Empenho: Licitagéo: - Sem Licitac.
Pré-Empenho Contrato:
Processo: 000109/2024 Convénio:
Apenso: Recibo:
Adiantamento; Nao Div. Fundada:
Subvengao Social: Obra:
E 0S RECURSOS
Recursos Orgamentarios Credito Orgamentario ou Suplementar
Dotagéo: 0015 01.001.01.031.0001.2001-3.3.90.93.00.00
Orgao: 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade Orgamentaria: 001 Camara Municipal
Fungdo do Governo: 01 LEGISLATIVA
Subfung¢io do Governo: 031 ACAO LEGISLATIVA
Programa; 0001 ACAO DO LEGISLATIVO
Projeto/Atividade(Ac¢do): 2001 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
Elemento de Despesa: 3.3.90.93 INDENIZACOES E RESTITUICOES
Subelemento: 01 INDENIZACOES
Fonte de Recursos: 1500000000 Recursos ndo Vinculados de Impostos
EAVORECIDO
Credor: 516 - SILVANA DA SILVA MARIA CPF/CNPJ: 629.988.111-91
Endereco: AV BARAO DE MELGACO, N° - CENTRO Insc. Estadual:
Cidade: NOVA MONTE VERDE Insc. Municipal:
N° Banco: 000 N°® Agéncia N°® Conta: 000000000000- Telefone: (69)8412-9267
Especificacéo da Despesa: VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE VERBA INDENIZATORIA RELATIVO AO MES DE
ABRIL DE 2024, CONFORME LE| MUNICIPAL 1249/2023

AD E TIVi
Saldo Anterior da Dotagéo: 139.485,
DOIS MIL E QUATROCE

D S A

Valor por extenso:
CONT.

A

A despesa foi empenhada pela importancia de R$ 2.400,00 conforme gomprovantes.
NOVA MONTE VERDE - MT, 29 de abril de 202

MANOEL Z
Pre

A SILVA
te

iﬂ
TOS REAIS ***

Valor Empenhado: 2.400,00 Saldo Atual da Dotagao: 137.085,00

Usuério emissor: AGNA URDIALE

Pagina 1




CAMARA MUNIC.
NM.V, - MT

REQUERIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA

Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Nova Monte Verde - MT

O Vereador que este subscreve, SILVANA DA SILVA
MARIA, CPF 629.988.11

1249/2023 de 13/04/2023,
REQUERER, que digne cor

mil e quatrocentos reais), rel

1-91, nos explicitos termos da Iei Municipal n°
Vem mui respeitosamente até a Vossa Exceléncia,
iceder-lhe indenizagdo no valor de R$ 2.400,00 (Dois
[erente gastos ocorridos no més de ABRIL/2024.

Nos termps do artigo 1° da Lei supra, DECLARA que:

a) Declaro de que a despesa foi realizada em razdo da atividade inerente ao
exercicio do mandato|parlamentar;

b) Declaro de que se a$sume a inteira responsabilidade pela veracidade e
autenticidade da documentagio apresentada;

¢)Declaro que o preco contratado ests de acordo com os valores de mercado.

Nestes termos

2

Pede deferimento.

Nova Monte Verde-MT, 29 de abril de 2024

SILYV




